
 

Fotbalová asociace České republiky 
Ústecký krajský fotbalový svaz - Komise mládeže 

Masarykova 633/318, Ústí nad Labem, 400 01 
IČO: 70942234 

Č. účtu: 341 2272399/0800 Česká spořitelna a. s.  
Tel. GTM: 606683407 

E-mail GTM: steffi.j@seznam.cz, stefko@fotbal.cz  
Web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 

 

 

Věc:    NOMINACE žáků U/14 ročníku 2006 na HT o pohár předsedkyně ŘKČ 

M í s t o:   Sportovní hala Cheb 

T e r m í n:   Pátek 17. až sobota 18.1.2020, výkop prvního utkání v pátek ve 13.00 hodin 

Sraz:  Pátek 17.1.2020 v 9.00 hodin odjezd mikrobusu z Letního stadionu v Mostě (FSJM), 

svačinu a pití s sebou (stravování začíná večeří), návrat do Mostu v sobotu 18.1.2020 

kolem 15.00 hodin. Za předání a zpětné převzetí dětí v určený den a čas na určeném 

místě jsou odpovědní rodiče, případně rodiči pověřený zástupce mateřského klubu. 

Realizační tým:  Vlasák Miroslav, Vecko Tomáš, Kopas Zdeněk, Štefko Jan.   

 
Všichni žáci si vezmou s sebou průkaz pojištěnce + veškerou potřebnou fotbalovou výstroj do haly, sálovou obuv se 

světlou podrážkou (bílá/žlutá), hygienické potřeby a další věci osobní potřeby potřebné na plánovanou délku pobytu. 

Za předání nominace žákům a za jejich účast je zodpovědný mateřský oddíl. Případné omluvy je nutno okamžitě 

nahlásit na krajský fotbalový svaz- GTM Janu Štefkovi, telefon: 606683407, E-mail: steffi.j@seznam.cz 

Cestovné na akci k místu odjezdu bude propláceno jako hromadná doprava-vlakové spojení. 
 
 

NOMINACE HRÁČŮ  

Č. Příjmení, jméno Klub Č. Příjmení, jméno Klub 

01. Rojko Matěj-br. FK Teplice 07. Zelingr Jakub FK Ústí n. L. 

02. Reynolds Lucas FK Teplice 08. Stožický Marek  FK Ústí n. L. 

03. Přenosil Adam FK Teplice 09. Turek Jan  FK Ústí n. L. 

04. Heidenreich Daniel FK Teplice 10. Paldrych Denis Mostecký FK 

05. Hřebík Lukáš FK Teplice 11. Rajtr Adam-br. Junior Chomutov 

06. Kubín Petr FK Ústí n. L. 12. Hefner Jindřich Junior Chomutov 

NÁHRADNÍCI (na akci se bez vyzvání nedostavují!) 

01. Nafael dos S. Galeno FK Varnsdorf 06. Daniel Jelínek FK Teplice  

02. Filip Eisner  FK Ústí n. L. 07. Robert Spálený FK Teplice 

03. Tobiáš Zvonek FK Ústí n. L. 08. Filip Konečný FK Teplice 

04. Vojtěch Novotný FK Ústí n. L. 09. Jan Vaník-br.  FK Teplice 

05. Jakub Prousek FK Ústí n. L. 10. Roman Dobrev-br. Mostecký FK 

 

Nominace může sloužit s potvrzením rodičů jako omluvenka do školy! 

 

V Ústí n/L 6.1.2020 

Jan Štefko 

GTM FAČR-ÚKFS  

 

mailto:steffi.j@seznam.cz
mailto:stefko@fotbal.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/
mailto:steffi.j@seznam.cz

